[image: Marca UDESC]

ANEXO I – DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, _______________________________________________, nacionalidade ______________________, estado civil ______________________, portador(a) do documento de identidade n.º ______________________, inscrito(a) no CPF sob o n.º ______________________, residente e domiciliado(a) à ____________________________________________, declaro, para os devidos fins, que não possuo vínculo empregatício de qualquer natureza na presente data, estando ciente de que a prestação de informações inverídicas implicará nas sanções administrativas, civis e penais cabíveis.

Por ser verdade, firmo a presente.

(local), ___ de ____________________ de 20___

___________________________________
Nome Completo e Assinatura Digital do(a) candidato(a) (ICT, gov.br etc)

image1.png
@) UDESC ALTO VALE

UNIVERSIDADE 5
. DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR

SANTA CATARINA DO ALTO VALE DO ITAJA[